I	a.	C.	I	<i>XII Kl.</i>	Sancti Valentis mar.
	b.	D.	II	<i>XI Kl.</i>	Sancti Faustini conf.
VIII	c.	E.	III	<i>X Kl.</i>	Sanctorum Desiderii, Sulpitii et Serviliani. (Add. XII <sup>e</sup> siècle :) Et sancti Cuiberti m <sup>o</sup> et conf.
	d.	F.	IIII	<i>VIIII Kl.</i>	Sanctorum Donatiani et Rogatiani.
XVII	e.	G.	V	<i>VIII Kl.</i>	Sancti Urbani pp.
VI	f.	H.	VI	<i>VII Kl.</i>	Sanctorum Augustini et Semetrii.
	g.	I.	VII	<i>VI Kl.</i>	
XIIII	a.	K.	I	<i>V Kl.</i>	Nat. sancti Germani episcopi et conf.
III	b.	L.	II	<i>IIII Kl.</i>	Treveris sancti Maximini episcopi et conf.
	c.	M.	III	<i>III Kl.</i>	Sancti Felicis pp. et mar.
XI	d.	N.	IIII	<i>II Kl.</i>	Sancte Petronillae virg. et sanctorum Can- tianorum. (Add. ad finem paginae, XVI <sup>e</sup> siècle :) Anno Domini m <sup>o</sup> quingentesimo quadagesimo secunda feria post Penthecosten transi- tum habuit per Stabulaus invictissimus Ferdinandus, Romanorum, Hungarie et Bohemie rex, cui obviam venit proces- sionaliter reverendus et illustris Will[el- mus a Manderscheyt]... in castelleto abbate... tabulam quandam cui inerat pars cru[cis]... (finis deest).
	e.	O.	V	<i>Kal. Juni.</i>	Dedicatio sancti Nichomedis
XIX	f.	P.	VI	<i>IIII Non.</i>	Nat sanctorum Marcellini presbiteri et Petri exorcistae.
VIII	g.	Q.	VII	<i>III Non.</i>	(Add. XIII <sup>e</sup> siècle :) Erasmi mar.
XVI	a.	R.	I	<i>II Non.</i>	Sancti Quirini episcopi conf.
V	h.	S.	II	<i>Non.</i>	Sancti Bonifacii archiepiscopi et sociorum eius. (Add. XIV <sup>e</sup> siècle :) Obitus domini Adulphi de Buckenb[ach] principis anno Domini m <sup>o</sup> ccc <sup>mo</sup> vices...
	c.	T.	III	<i>VIII Id.</i>	
XIII	d.	V.	IIII	<i>VII Id.</i>	Sancti (un mot raturé) Geldardi. (Add. XIII <sup>e</sup> siècle :) Sancti Medardi confesso- ris, Methiensiis sancti Chlodulfi episcopi.
II	e.	A.	V	<i>VI Id.</i>	
	f.	B.	VI	<i>V Id.</i>	Sanctorum Primi et Feliciani.
X	g.	C.	VII	<i>IIII Id.</i>	Sancti Gethalii mar. (Add. XII <sup>e</sup> siècle :) In Colonia sancti Maurini abbatis ab Hunis interfecti, sancti Verdonensis (?) episcopi.

	a.	D.	I	III Id.	Sancti Barnabe adjutoris Pauli in predicatione. (Add. XIV <sup>e</sup> siècle:) Obitus domine Eve dicte...
XVIII	b.	E.	II	II Id.	Sanctorum Basilidis, Cirini, Naboris et Nazarii.
VII	c.	F.	III	Id. Iun.	Sanctorum Luciani et Fortunati
	d.	G.	III	XVIII Kl. Iulii.	Sanctorum Valerii et Rufini et sancti Amani episcopi et s. Basilii ep.
XV	e.	H.	v	XVII Kl.	Sanctorum Viti, Modesti et Crescentiae.
III	f.	I.	VI	XVI Kl.	Sanctorum Aurei et Justini.
	g.	K.	VII	XV Kl.	Sancti Aviti et sancti Nicandri.
XII	a.	L.	I	XIII Kl.	Sanctorum Marci et Marcelliani et Potentini, conf.
I	b.	M.	II	XIII Kl.	Sanctorum Gervasii et Protasii.
	c.	N.	III	XII Kl.	
VIII	d.	O.	III	XI Kl.	Sanctorum Albani et Genesii.
	e.	P.	v	X Kl.	Sancti Jacobi apostoli et Paulini ep. et conf. (Add. XII <sup>e</sup> siècle:) Albini mar.
XVII	f.	Q.	VI	VIII Kl.	Vigilia sancti Jobannis Baptistae, sancti Jobannis presbiteri et mar.
VI	g.	R.	VII	VIII Kl.	Natal. JOHANNIS BAPTISTE.
	a.	S.	I	VII Kl.	
XIII	b.	T.	II	VI Kl.	Sanctorum Johannis et Pauli.
III	c.	Æ.	III	V Kl.	Revelatio VII dormientium.
	d.	B.	III	III Kl.	Sancti Leonis pp. et vigil. apostolorum Petri et Pauli.
XI	e.	C.	v	III Kl.	Natal. apostolorum Petri et Pauli et sancti Fortunati episcopi.
	f.	D.	VI	II Kl.	Commemoratio sancti Pauli. (Add. XIII <sup>e</sup> siècle:) et Sancti Martialis episcopi.
XIX	g.	E.	VII	Kl. Iulii.	
VIII	a.	F.	I	VI Non.	Sanctorum Processi et Martiniani.
	b.	G.	II	V Non.	Translatio corporis sancti Thomae apostoli.
XVI	c.	H.	III	III N.	In Turonis translatio sancti Martini episcopi.
V	d.	I.	III	III N.	

	e.	K.	v	<i>II N.</i>	Octaves apostolorum Petri et Pauli. (Add. XIII <sup>e</sup> siècle :) Sancti Goaris confessoris.
XIII	f.	L.	vi	<i>Non. Iulii.</i>	
II	g.	M.	vii	<i>VIII Id.</i>	Sancti Kiliani et sociorum eius.
	a.	N.	I	<i>VII Id.</i>	(Add. XIII <sup>e</sup> siècle :) Adventus corporis sancti Quirini et reliquie, sanctorum Nigasii, Scuviculi, Melantii et Audoeni.
X	b.	O.	II	<i>VI Id.</i>	Rome natal. VII fratrum.
	c.	P.	III	<i>V Id.</i>	Sancti BENEDICTI ABBATIS.
XVIII	d.	Q.	III	<i>III Id.</i>	
VII	e.	R.	v	<i>III Id.</i>	Sanctae Margaretae virginis.
	f.	S.	vi	<i>II Id.</i>	
XV	g.	T.	vii	<i>Idus.</i>	Divisio XII apostolorum et natal. sanctae Reginsvinde virg. (Add. XIII <sup>e</sup> siècle :) Ab hunc usque non. Sept. nullus innuat sanguinem.
III	a.	V.	I	<i>XVII Kl Aug.</i>	
	b.	A.	II	<i>XVI Kl.</i>	S. Fredegaudi et Alexis confessorum. (Add. XIII <sup>e</sup> siècle :) Dedicatio Aquensis et obit. magistri Johannis.
XII	c.	B.	III	<i>XV Kl.</i>	
I	d.	C.	III	<i>XIII Kl.</i>	Sancti Arsenii monachi et confessoris (Add. XIII <sup>e</sup> siècle :) in <sup>o</sup> . cc <sup>o</sup> septuagesimo, obiit Symon decanus; eodem die Arsenii obiit Wybaldus abbas.
	e.	D.	v	<i>XIII Kl.</i>	Sancti Philiberti abb.
VIII	f.	E.	vi	<i>XII Kl.</i>	Sancte Praxedis virginis.
	g.	F.	vii	<i>XI Kl.</i>	Sancti Sisinnii et sancti Florentii mar. (add. XIII <sup>e</sup> siècle :) Marie Magdalene.
XVII	a.	G.	I	<i>X Kl.</i>	Sancti Apollinaris mar. et sancti Liborii confes.
VI	b.	H.	II	<i>VIII Kl.</i>	Sancte Christine virginis.
	c.	I.	III	<i>VIII Kl.</i>	Sancti Christofori mar. et sancti Jacobi apostoli fratris Johannis Glodesindis.
XIII	d.	K.	III	<i>VII Kl.</i>	
III	e.	L.	v	<i>VI Kl.</i>	
	f.	M.	vi	<i>V Kl.</i>	Sancti Pantaleonis mar.

VI	g.	N.	vii	III Kl.	Sanctorum Felicis, Simplitii, Faustini et Beatricis.
XVIII	a.	O.	i	III Kl.	Sanctorum Abdon et Sennen.
	b.	P.	ii	II Kl.	Sancti Germani episc. et confes.
VIII	c.	Q.	iii	Kl. Aug.	Ad vincula sancti Petri et vii fratrum Machabeorum.
XVI	d.	R.	iiii	III Non.	Sancti Stephani episcopi et confessoris.
V	e.	S.	v	III N.	Inventio sancti Stephani protomartyris.
	f.	T.	vi	II N.	
XIII	g.	V.	vii	Non. Aug.	
II	a.	A.	i	VIII Id.	Sancti Xisti episcopi et martyris. Felicissimi et Agapiti. (Add. XIII <sup>e</sup> siècle;) Transfiguratio Domini.
	b.	B.	ii	VII Id.	Sancti Donati episcopi et martyris.
X	c.	C.	iii	VI Id.	Sancti Cyriaci mar. et sociorum ejus.
	d.	D.	iiii	V Id.	Romani mar. et vigilia sancti Laurentii.
XVIII	e.	E.	v	III Id.	Natale sancti Laurentii mar. (Add. XIV <sup>e</sup> siècle;) O. Henrici de Bolan abbatis pro quo habemus VI modios siliginis inter presentes millesimo ccc xxxiiij.
VII	f.	F.	vi	III Id.	Tiburtii mart.
	g.	G.	vii	II Id.	
XV	a.	H.	i	Id. Aug.	Ypoliti mart. et Vuicberti conf.
III	b.	I.	ii	XVIII Kal.	Septemb. Sancti Eusebii presbyteri et conf.
	c.	K.	iii	XVIII Kl.	ASSUMPTIO SANCTE MARIAE VIRG.
XII	d.	L.	iiii	XVII Kl.	Sancti Arnulfi episcopi et conf. (Add. XIV <sup>e</sup> siècle;) O. Gerardi del Rey, cell. maioris pro quo habemus III <sup>or</sup> g. et III <sup>or</sup> cupas farine inter presentes millesimo ccc <sup>mo</sup> lvij, in crastino assumptionis.
I	e.	M.	v	XVI Kl.	Oct. sancti Laurentii.
	f.	N.	vi	XV Kl.	Sancti Agapiti mar.
VIII	g.	O.	vii	XIII Kl.	Sancti Magiti mar. (Add. XII <sup>e</sup> siècle;) et Andree cum sociis suis.
	a.	P.	i	XIII Kl.	
XVII	b.	Q.	ii	XII Kl.